Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

КАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»   апрель  2024  й.                            № 27                                       «22»  апреля  2024 г.
Об аннулировании адресов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующие адреса:
1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 3
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:3
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ae362d42-06a8-40c6-8ae2-e85ef06c64c4
1.2.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 4
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:4
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7912f507-210e-4c8d-8fc5-f95d56b46326
1.3.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 5
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:5
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c5fbeb54-47ce-4afc-bf29-b49ad6bc1c2a
1.4.   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 7
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:7
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 813c78eb-b8e3-4e22-bf19-0491a9be27af
1.5.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 8
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:8
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2b02ed49-c77b-4bde-b629-1fd6eeff24b0
1.6.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 9
 Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:9
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8be75273-cfe1-437d-8d4f-c3fcbe3ab8f9
1.7.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 10
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:10
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 644b4d09-5179-4cc7-9a1e-4c8b29ad0ad1
1.8.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Дубровка, улица Центральная, земельный участок 12
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080801:12
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b0f07b8b-3774-432d-a0b7-2231569d02c5
1.9.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, Сельское поселение Каменский сельсовет, деревня Василькино, улица Центральная, земельный участок 6
Причина аннулирования: снятие с государственного  кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом  адресации 15.02.2024
Кадастровый номер объекта адресации: 02:12:080901:6
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1032f2ed-fb45-4857-86d0-4b2ac78819bf
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 сельского поселения                                                             И.П. Шишкикина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]